— 1 —

普府〔2020〕138 号

上海市普陀区人民政府关于同意调整

长征镇部分居委会管辖范围并新建长征镇梅岭

北路第二社区居民委员会、建德花园第三

社区居民委员会的批复

上海市普陀区人民政府长征镇人民政府：

你单位《关于调整长征镇部分居委会管辖范围的请示》（普长

府﹝2020﹞19 号）、《关于新建长征镇梅岭北路第二社区居民委员

会、建德花园第三社区居民委员会的请示》（普长府﹝2020﹞20

号）已收悉。经研究，同意调整长征镇部分居委会管辖范围并新

建长征镇梅岭北路第二社区居民委员会、建德花园第三社区居民

委员会。

— 2 —

相关居委会管辖范围调整如下：

1.梅川第二社区居民委员会：划出海上名庭一期（梅岭北路

1258 弄）和梅岭新村（梅岭北路 1168 弄）2个小区至梅岭北路第

二社区居民委员会。

2.泾泰社区居民委员会：划出泾阳路 129 弄小区至建德花园

社区居民委员会。

3.建德花园社区居民委员会：划出郁金香苑（香樟路 195 弄）、

丁香苑（香樟路 57 弄）2个小区至建德花园第三社区居民委员会，

自泾泰社区居民委员会划入泾阳路 129 弄小区。

4.建德花园第二社区居民委员会：划出玫瑰苑小区至建德花

园第三社区居民委员会。

5.北巷社区居民委员会：划出北巷小区和银杏苑小区至芝巷

社区居民委员会。

6.芝巷社区居民委员会：自北巷社区居民委员会划入北巷小

区和银杏苑小区。

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2020年 12月 30日

抄送：区委组织部（区委编办），区民政局，区人社局，区财政局，

区统计局。

上海市普陀区人民政府办公室 2020 年 12月 30 日印

— 3 —

发